

ettevõtja Darmer, raudseade ja masinad tehti Tallinna masinatehase F. Krull'i poolt.

Ehituskulud kaeti tapamaja ehitusfondist ja need olid järgmised:

Ehitus koos korkisolatsiooniga	30 486,98 kr.
Roobastik, varnad, vintsid	16 400,00 „
Külmetusseade	11 175,00 „
Tariifvoolumõõtja ja elektriseade	645,94 „
Mõõduaparaadid jahutatavates ruumides	446,00 „
Tehniline järelevalve, kuulutused	97,20 „
K o k k u	59 251,12 kr.

Seoses selle ehitusega ettenähtud ühe õue asfalteerimine tuli 1937. aastaks edasi lükata, sest ehitustööd kestsid kuni talveni.

Teise suurema tööna teostati ühe elumaja ümberehitamine. Hoone oli esialgu ehitatud laudaks ning selle müüride ja vundamendi vahel puudus niiskuseisolatsioon, mispärast eluruumid olid väga külmad ja rõsked, nii et põrandad pehkides sisse vajusid. Nende puuduste kõrvaldamiseks raiuti hoones läbi välismüürid ja osa vahemüüre, isoleeriti neid vundamendist asfaldiga ja kahekordse tõrvapapiga, põrandate alt kõrvaldati 40 cm sügavuselt muld ja ehitati kivipostidele uus kahekordne põrand.

Ühtlasi jätkati õuede ja hoonete kordaseadmist. Vanu puuaedu asendati korralike õlivärviga värvitud tsementpostidel taradega, ehitati betoonkõnniteid, lahtiste sõnnikuhunnikute asemele ehitati kinnisi tsementkaste, vanemad puuehitised ja aiad värviti rootsi värviga, osa teid sillutati kividega, parandati kruusateid, istutati puid jne. Need tööd tehti osalt väljaspool eelarvet, teiste remonttööde juures kokkuhoitud summadega.

Konfiskeeritud kõlbmata liha ja elundid, samuti ka linnast saadetud korjused hävitati või töötati tapamaja juures ümber. Ümbertöötamisel saadi 3 371 kg lihajahu, 2 494 kg lihajahu jätmeid ja 579,8 kg rasva tehniliseks otstarbeks.

Linnast kinni püütud hulkuvate koerte hoidmiseks on tapamajas eriti selleks otstarbeks sisseseatud ruumid, kus hoolitsetakse nende loomade eest. Ruumides on aasta jooksul hoitud 95 koera ja kassi. Neist anti omanikele välja 29 ja hukati 66.

Piima ja piimasaaduste kontrolli jaoks anti tapamaja poolt linna loomaarsti korraldusse vastavalt sisseseatud laboratooriumiruum ühes tarvisminevate reaktiivide ja abijõududega.